



**Agencja
Rynku
Rolnego**

Prezes

Radosław Szatkowski

Warszawa, 2014-10-08

BPdz-2381-UP-PN-38/2014/ 680 /14

WYKONAWCY

Wyjaśnienia treści SIWZ (3)

Dotyczy: przetarg nieograniczony na dostawy artykułów spożywczych do magazynów organizacji partnerskich w ramach Programu Operacyjnego Pomoc Żywnościowa 2014-2020 Podprogram 2014 (PN-38/2014)

W związku z prowadzonym postępowaniem informuję, iż wpłynęły kolejne zapytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ).

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) zwanej dalej ustawą, przedstawiam odpowiedzi na pytania:

Pytanie nr 1:

„Uprzejmie proszę o wyjaśnienie ust. 2 C - rozdz. 6 SIWZ. Czy za dostawę (-y) można uznać cykl dostaw w pewnym okresie czasu, których wartość jest równa bądź przekracza 1 300 000.00 PLN? Mam tu na myśli nasze odstawy mleka UHT w poprzednich programach PEAD.”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z pkt VI.2 SIWZ:

„Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, jeżeli w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał lub wykonuje co najmniej 2 (słownie: dwie) dostawy odpowiadające swoim rodzajem przedmiotowi zamówienia, (tj. polegające na dostawie artykułów spożywczych) każda o wartości nie mniejszej niż....”
Poprzez dostawy, o których mowa w pkt. VI.2 SIWZ, rozumie się umowy na dostawy (mogą to być zarówno dostawy okresowe jak i ciągłe) odpowiadające swoim rodzajem przedmiotowi zamówienia tj. polegające na dostawie artykułów spożywczych, w tym również umowy w ramach programu „Dostarczanie nadwyżek żywności najuboższej ludności UE” (PEAD).

Pytanie nr 2:

[Do zapytania dot. dostaw cukru, zgłoszonego w Wyjaśnieniach i zmianie treści SIWZ (2)]

„Potrzebne są nam min. ilości do poszczególnych miast. Dane tylko do województw są zbyt ogólne do wyceny kosztów logistycznych.”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający obecnie nie dysponuje informacjami na temat ilości artykułów spożywczych, które będą dostarczane do poszczególnych miast. Ww. ilości będą możliwe do określenia po rozstrzygnięciu przez Ministerstwo Pracy i Polityki Społecznej „Konkursu na wybór organizacji partnerskich o zasięgu ogólnopolskim lub regionalnym” w ramach Programu Operacyjnego Pomoc Żywnościowa 2014-2020 oraz otrzymaniu przez Zamawiającego Wytycznych z MPiPS.

W związku z tym, Zamawiający nie może obecnie wskazać informacji dotyczących lokalizacji magazynów organizacji partnerskich oraz ilości artykułów spożywczych przewidzianych do dostarczenia do poszczególnych magazynów.

Zgodnie z treścią Załącznika nr 1 a do SIWZ dokładne adresy magazynów wraz z ilościami artykułów spożywczych Zamawiający wskaże przed zawarciem umowy z Wykonawcą.

z powzięciem

Z up. Prezesa ARR

Adam Mierzejewski
Adam Mierzejewski
DYREKTOR
BIURA PRAWNEGO